
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении корпоративной про-

граммы укрепления здоровья работни-

ков МАДОУ «ЦРР – детский сад № 

371» г. Перми 

 

В  рамках реализации национального проекта «Демография», в соот-

ветствии с   федеральными и региональными проектами «Укрепления обще-

ственного здоровья»,  программой «Укрепления общественного здоровья го-

рода Перми на 2020-2024 годы», утвержденная  постановлением админи-

страции города Перми от 11.08.2020 № 697 в целях   укрепления здоровья ра-

ботников ДОУ, на основании протокола общего собрания работников №4  от 

25.11.2021, протокола собрания Профсоюзного комитета №6 от 24.11.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить корпоративную программу укрепления здоровья работников 

МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми на период 2021-2024 годов 

(далее Корпоративная программа оздоровления). ( приложение 1) 

2. Назначить ответственными за реализацию Корпоративной программы 

оздоровления  

2.1. Инструктора по Физической культуре Сибирцеву Е.М. 

2.2. Председателя профсоюзного комитета ДОУ Москвину Т.А. 

3.  Сибирцевой Е.М., Москвиной Т.А. 

3.1. Проинформировать  до 05.12.2021   под подпись ответственных испол-

нителей по направлениям  Корпоративной программы оздоровления с  

мероприятиями,  включенными на период 2021-2024 гг. 

3.2.  Способствовать организации запланированных мероприятий  Корпора-

тивной программы оздоровления ( срок: постоянно) 

3.3. Ежеквартально осуществлять контроль реализации мероприятий корпо-

ративной программы оздоровления  (срок: до 25 числа последнего месяца 

отчетного периода) 

3.4. Представлять итоги  реализации Корпоративной программы оздоровле-

ния на Установочном педагогическом совете. ( ежегодно) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
  

 И.Ю. Рожкова   

         

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-393 от 26.11.2021. Исполнитель:Рожкова Ирина Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.11.2021 18:30


	1

